

SAINT-AUGUSTIN DE-DESMAURES

La Ville de Saint-Augustin-de-Desmaures requiert des soumissions et procédera à l'ouverture publique de ces dernières dans le cadre des appels d'offres suivants :

Mardi 18 juin 2024 à 10 h :

APO-2024-026 - Contrat pour la conception et la réalisation d'une aire de ieux pour enfants au parc du Millénaire - (SÉAO 1842788)

Responsable: M. Stéphane Dubé, directeur

Service des bâtiments, parcs et espaces verts

Adresse courriel: apo.greffe@vsad.ca

APO-2024-030 - Contrat d'approvisionnement pour un camion six (6) roues (4x4) avec cabine simple sur châssis - (SÉAO 1848410)

Responsable: M. Marc Lachance, gestionnaire de flotte

Service des travaux publics

Adresse courriel: apo.greffe@vsad.ca

APO-2024-031 - Contrat pour la fourniture et l'installation d'équipements

audiovisuels relatifs au projet de l'hôtel de ville (Salle du

conseil - (SÉAO 1853501)
Responsable : M. Stéphane Dubé, directeur

Service des bâtiments, parcs et espaces verts

Adresse courriel: apo.greffe@vsad.ca

Mardi 2 iuillet 2024 à 10 h :

APO-2024-029 - Contrat pour la conception d'une étude de circulation

routière dans le secteur est (Bocages) - (SÉAO 1847084)

Responsable : M. Jean-Simon Roy, chargé de projet en ingénierie Service des travaux publics

Adresse courriel: apo.greffe@vsad.ca

Endroit de réception :

Service juridique et du greffe Maison Omer-Juneau

289. route 138

Saint-Augustin-de-Desmaures G3A 2C6

AVIS AUX SOUMISSIONNAIRES

Les documents d'appel d'offres sont disponibles via le SEAO (www.seao.ca) ou au 1 866 669-7326. L'obtention des documents est sujette à la tarification de cet organisme. La Ville n'encourt aucune responsabilité du fait que les avis écrits ou documents quelconques véhiculés par système électronique soient incomplets ou comportent quelque erreur ou omission que ce soit. En conséquence, tout soumissionnaire doit s'assurer, avant de soumissionner, d'obtenir tous les documents reliés à cet appel d'offres.

Fait à la Ville de Saint-Augustin-de-Desmaures,

Le 31 mai 2024

La greffière, Marie-Josée Couture, avocate VSAD.ca